

## PACHET furnituri

I.D.: 83541946

Data  
publicarii 13.06.23

Coduri CPV

30197000-6

Pretul  
estimativ: 2.094,53 RON - 2.094,53 RON

Descriere: Pachetul contine denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare MARKER DACO WHITEBOARD NEGRU BC 19 1 \* 2.5200 = 2.52 HATIE FLIPCHARD 70\*100 /70GR/MP VELINA SET 19 2 \* 12.6050 = 25.21 TABLOU DIAMANTE 96123 BC 19 1 \* 63.8700 = 63.87 TABLOU DIAMANTE 96305 BC 19 1 \* 63.8700 = 63.87 HARTIE GLACE 7045 SET 19 2 \* 6.7250 = 13.45 CARIOCA 50 CULORI VARF CONIC MILAN BUC 19 1 \* 42.0200 = 42.02 CREION COLOR 24 MILAN BUC 19 1 \* 26.8900 = 26.89 CARTON/HARTIE COLOR MIXT CARTEX SET SET 19 4 \* 5.0425 = 20.17 PLASTILINA 10 CULORI CEHIA BUC 19 4 \* 5.8825 = 23.53 CULORI ACRIL 12C DACO CU312 BUC 19 1 \* 20.1700 = 20.17 PENSULE SET 6 PAR SINTETIC DREPT DACO PN226 BUC 19 1 \* 13.4500 = 13.45 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ROSU BUC 19 1 \* 4.6200 = 4.62 SET PENSULE 820 BC 19 1 \* 10.9200 = 10.92 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 75 MM DACO RZ BUC 19 15 \* 10.9247 = 163.87 NISIP KINETIC 1000 GR CUTII 19 1 \* 26.0500 = 26.05 CREION COLOR 12 CULORI CU RADIERA CARIOCA 42897 BUC 19 2 \* 14.2850 = 28.57 PUZZLE 35 PIESE BC 19 2 \* 17.6450 = 35.29 PAPER CUTTER BC 19 1 \* 147.0600 = 147.06 FOARFECA BIROU 15 CM FF103 DACO BUC 19 1 \* 7.5600 = 7.56 FOARFECA ZIG-ZAG FF420 DACO BUC 19 3 \* 5.8833 = 17.65 ACCESORII CRAFT - AD046 MARGELE FLUTURI BUC 19 2 \* 10.0850 = 20.17 ACCESORII CRAFT - AD187 AGATA-MA PISCATORI LEMN DACO BUC 19 1 \* 7.5600 = 7.56 CONDICA PREZENTA A4 TOP 19 4 \* 42.0175 = 168.07 FI?A PSI (ROSIE ) 16FILE, CARNET A5, COPERTA 140GR BC 19 10 \* 2.5210 = 25.21 ARC INDOSARIERE BC 19 20 \* 0.8405 = 16.81 CARTOANE INDOS TOP 19 40